
13 - PRO HONDURAS 4,097.36 0.00 0.00 0.00 1,118,068.19 0.00 0.001,809,208.55 0.00 1,809,208.55

01 -  ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS 

3,490.00 0.00 0.00 0.00 1,034,793.55 0.00 0.001,659,208.55 0.00 1,659,208.55

000 - Sin Proyecto 3,490.00 0.00 0.00 0.00 479,793.55 0.00 0.00494,208.55 0.00 494,208.55

001 - Subsidio al Sector 
Productivo

3,490.00 0.00 0.00 0.00 479,793.55 0.00 0.00494,208.55 0.00 494,208.55

000 - Sin Obra 3,490.00 0.00 0.00 0.00 479,793.55 0.00 0.00494,208.55 0.00 494,208.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

494,208.55 0.00 494,208.55 3,490.00 0.00 0.00 0.00 479,793.55 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

494,208.55 0.00 494,208.55 3,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 479,793.55 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de la 
Zona Productiva con 
Carretera con Huellas  en 
el Municipio de Orocuina

0.00 0.00 0.00 0.00 355,000.00 0.00 0.00360,000.00 0.00 360,000.00

001 - Mejoramiento de 
Carreteras con 
Huellas Comunidad 
Matapalito

0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Carreteras con 
Huellas en Las Lajitas 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Carreteras con 
Huellas en Los 
Achiotes 

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de la 
Zona Productiva de 
Carretera en el Municipio 
de Orocuina 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00805,000.00 0.00 805,000.00

001 - Mejoramiento de 
Carretera de Jazmin a 
Plan Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Carretera Combaly 
Moray

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Carretera Honduras 
Brujas Las Marias 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00305,000.00 0.00 305,000.00

000 -  Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00305,000.00 0.00 305,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

305,000.00 0.00 305,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - MYPIMES (PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA) 

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Subsidio a 
MYPIMES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 -  TURISMO 607.36 0.00 0.00 0.00 33,274.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento Plaza 
Mauricio Oliva

607.36 0.00 0.00 0.00 33,274.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento Plaza 
Mauricio Oliva

607.36 0.00 0.00 0.00 33,274.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 607.36 0.00 0.00 0.00 33,274.64 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 607.36 0.00 0.00 0.00 33,274.64 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 607.36 0.00 0.00 0.00 0.00 33,274.64 0.00 0.00

1,809,208.55 0.00 1,809,208.55 4,097.36 0.00 0.00 0.00 0.00 1,118,068.19 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2022
Fecha Final: 31/5/2022
Ejercicio: 2022
Programa:551355
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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